Федеральный закон от 30 ноября 2010 г. N 327-ФЗ "О передаче религиозным организациям имущества…
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

    28 декабря 2020 года      №  47                                                                              с.Калманка

О рассмотрении ходатайства
епископа Рубцовского и Алейского
о передаче в безвозмездную
собственность Рубцовской епархии
имущества муниципалитета

          Рассмотрев ходатайство епископа Рубцовского и Алейского о передаче в безвозмездную собственность Рубцовской епархии здания детского сада, на основании  Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.11.2010 г. N 327-ФЗ "О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности", руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов Калманского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Передать имущества муниципального образования Калманский сельсовет Калманского района Алтайского края в безвозмездную пользование Михайло-Архангельской церкви с.Калманка (прилагается).
2. Для передачи вышеуказанного имущества в безвозмездную собственность рекомендовать Рубцовской епархии представить в администрацию сельсовета документы, предусмотренные перечнем, утвержденным Правительством Российской Федерации в соответствии с п.3 ст.4 N 327-ФЗ
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссия по бюджету (Сычев И.А.)

                    Глава сельсовета                                                А.Н. Бистерфельд

            Приложение к решению Совета
депутатов Калманского сельсовета
№  47   от  28  декабря  2020 года.

Имущество муниципального образования Калманский сельсовет Калманского района Алтайского
края подлежащее передаче в безвозмездное пользование Михайло-Архангельской церкви с.Калманка:

	Инв.
номер
	  Наименование
	Местоположение
	Техническая характеристика (этажность, площадь, материал);
земельный  участок  (кадастровый номер, площадь)
	Год ввода в
эксплуатацию
	Стоимость (руб.)
	Основание нахожд. объекта в муницип. собств.
	Обременение (залог, аренда, др.)

	Балансовая
стоимость
	Остаточная
стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	015-0031
	Здание детского сада
	с. Калманка,                ул. Буденного, 2
	1 эт., деревянное
	1957
	57356
	0
	Пост.адм. Калм.района от 11.06.14 г.            № 368

[bookmark: _GoBack]
	08.01.2021
	Система ГАРАНТ
	2/3